Wojewodzki Szpital

Neuropsychiatryczny

im. dr. Emila Cyrana
w Lublincu

4 Slaskie.

Jest jednostka
ochrony zdrowia
Samorzadu
Wojewddztwa
Slaskiego

ul. Grunwaldzka 48
42-700 Lubliniec

tel. +48 34 3532800
+48 34 3532810

fax +48 34 3562880

sekretariat@wsnle.pl
www.wsnlc.pl

[zba Przyjec
tel. +48 34 3532856

TW@

Polska
PN-EN ISO 9001

Lubliniec, dnia 21.05.2019 r.
AZP.382.07.2019

Wykonawcy
zainteresowani udzialem
W postepowaniu

o udzielenie zamowienia
publicznego

WYJASNIENIE TRESCI SIWZ

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamowienia prowadzonego w trybie
przetargu  nieograniczonego,  ktérego  przedmiotem  jest  zadanie
pn.: ,,Dostawa wyrobow medycznych jednorazowego uzytku”.

W zwigzku z pytaniami do specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia
ztozonymi przez wykonawcow, dziatajac w imieniu Zamawiajacego,
na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z29.01.2004 r. - Prawo zamoéwien
publicznych (Dz.U. 2018 r. poz. 1986 ze zm.), wyjasniam co nast¢puje:

Pytania dotyczgce czesci 2:

Pytanie 1: poz. 1 — Prosimy Zamawiajagcego o dopuszczenie aparatu do
przytaczania krwi z duza jednocze$ciowg komora kroplowa dlugosci 90 mm
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2: poz. 1 — Prosz¢ o dopuszczenie przyrzadu z filtrem o powierzchni
15 cm®
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3: poz. 2 — Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie aparatu do
przygotowania kroplowki 1 infuzji z duza jednoczg¢sciowa komorg kroplowsa
dtugosci 62 mm.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4: poz. 2 — Prosz¢ o dopuszczenie przyrzadu o skutecznosci
filtracyjnej ok. 96%. Pozostale parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5: poz. 3 — Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie igly o dtugosci
88mm
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 6: poz. 5 — Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie kaniuli:

* Cewnik wykonany z FEP (teflon), wolna od PHT (DEHP)

* Widoczna w USG i RTG (posiada dwa paski radiocieniujace)

* Posiada samodomykajacy si¢ koreczek portu bocznego (iniekcyjnego)

* Zabezpieczenie igly po uzyciu w postaci polimerowego zatrzasku

*  Wyposazona w filtr hydrofobowy umozliwiajacy odpowietrzenie kaniuli po
naktuciu zyly, hamujacy wyptyw krwi



» Koreczek Luer Lock z trzpieniem powyzej krawedzi

* Elastyczne skrzydetka z dziurkami do przyszycia kaniuli zapewniajg tatwe mocowanie kaniuli
oraz zapobiegaja jej przesuwaniu i obracaniu, sko$na ptaszczyzna skrzydetek zapewnia lepsza
stabilizacje w zyle

» Igla silikonizowana, tréjkatne ostrze igly , wykonana ze stali nierdzewnej zapewniajaca
bezbolesne wktucie

* Jednorazowego uzytku, sterylna, nietoksyczna, niepirogenna

* Opakowanie typu Tyvec gwarantuje bezpieczenstwo przed rozszczelnieniem i przypadkowym

uszkodzeniem
Rozmiary:

Kod koloru Rozmiar ( GAUGE) Rozmiar w mm Przeplyw
Pomaranczowy 14 G 2,1 x45 305 ml/min
Szary 16 G 1,7 x 45 200 ml/min
Biaty 17G 1,5x45 142 ml/min
Zielony 18 G 1,3x45 95 m/min
Rézowy 20G 1,1 x32 65 ml/min
Niebieski 22G 0,9 x 25 36 ml/min
Zolta 24 G 0,7x 19 23 ml/min
Fioletowa 26 G 0,6x19 17 ml/min

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7: poz. 5, poz. 7 — Prosimy Zamawiajacego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego
pakietu powoli na zlozenie oferty wigkszej liczbie wykonawcow, a Panstwu na pozyskanie
korzystnej oferty jakosciowej i cenowej na pozostaty asortyment w pakiecie.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8: poz. 10 — Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie przyrzadu do dtugotrwalego
aspirowania ptyndéw bez zastawki..
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9: poz.10 — Prosimy Zamawiajacego o informacj¢ czy oczekuje w/w pozycji
opakowan czy szt.
Odpowiedz: Zamawiajacego oczekuje w/w pozycji szt.

Pytanie 10: poz. 10 — Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie przyrzadu do diugotrwalego
aspirowania ptynéw z filtrem bakteryjnym 1,2 pm.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11: poz. 13-16 — W opisach rozszerzen zaszta pomytka. Prosimy zatem o uscislenie
1 dopuszczenie rozszerzen: 2-3ml, 5-6 ml, 10-12ml, 20-24ml.

Odpowiedz: Zamawiajacy poprawia omytki 1 dopuszcza wyzej wskazane rozszerzenia.
W zalaczeniu poprawiony zatgcznik nr 1.2.

Pytanie 12: poz. 13 — Prosz¢ o dopuszczenie strzykawek skalowanych co 0,1 ml,
z centrycznym koncem Luer.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13: poz. 15 — Prosz¢ o dopuszczenie strzykawek skalowanych co 0,5 ml,
z centrycznym koncem Luer.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.



Pytanie 14: poz. 16 — Prosze o dopuszczenie strzykawek skalowanych co 1 ml, z centrycznym
koncem Luer.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 15: poz. 13-16 — Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie strzykawek
z kontrastujagcym niebieskim ttokiem, kolor tloka nie ma medycznego uzasadnienia.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 16: poz. 13-16 — Prosimy Zamawiajagcego o dopuszczenie strzykawek
w opakowaniach zbiorczych koloru niebieskiego z mozliwoscig rozerwania wzdtuz dhugiego
boku. Pozostate zapisy zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 17: poz. 16 — Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie w/w pozycji strzykawek
pakowanych po 80 szt. jednoczesnie prosimy o wyrazenie zgody na przeliczenie opakowan
w formularzu asortymentowo- cenowym.
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgodg.

Pytanie 18: poz. 17 — Czy Zamawiajacy wymaga strzykawki Janeta poj. 100 ml z podwdjng
skala pomiarowa?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytania dotyczgce czesci 4:

Pytanie 19: Czy Zamawiajacy dopusci w poz. 1 zaoferowanie zanurzeniowego testu do
wykrywania narkotykow w moczu?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 20: Czy Zamawiajacy dopusci w poz. 2 zaoferowanie zanurzeniowego testu do
jednoczesnego wykrywania 5 dopalaczy w nastgpujacych kombinacjach:

A) K2/MDPV/OXY/CAT/MEP

lub

B) K2/MDPV/LSD/CAT/MEP

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytania dotyczgce czesci 2:

Pytanie 21: Prosz¢ Zamawiajacego o wydzielenie pozycji 1-2, 7, 11-12, 17 z pakietu 2. Podziat
pakietu zwigkszy konkurencyjno$¢ postgpowania, umozliwi réwniez zlozenie ofert wigkszej
liczbie wykonawcow a Panstwu pozyskanie rzeczywiscie korzystnych ofert jakosciowych i
cenowych. Bez wydzielenia tych pozycji konkurencja bedzie ograniczona do kilku
konkurentoéw, a Zamawiajacy otrzyma wyceng¢ o zawyzonej wartosci w stosunku do wartosci
rynkowe;j.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 22: poz. 2 — Czy Zamawiajacy dopusci IS bez ftalandow, jalowy, niepirogenny,
nietoksyczny, grawitacyjny, z ostra igla biorcza dwukanalowa, trojptaszczyznowsa, wykonana
ze wzmocnionego ABS - odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieska
klapka - przezroczysta §rednio twarda komora kroplowa 20 kropli = 1 ml+/-0,1 ml, dtugos¢
catkowita komory kroplowej 62 mm, dlugo$¢ cze$ci wykonanej z przezroczystego PVC 55
mm , z filtrem filtr ptynu o wielkosci oczek 15um, rolkowy regulator przeptywu - tacznik
LUER-LOCK z ostonkg - opakowanie jednostkowe typu blister papier -folia - sterylizowany
tlenkiem etylenu, dlugo$¢ drenu 150 cm?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.



Pytanie 23: poz. 2 — Czy Zamawiajacy dopusci przyrzad do przetaczania ptyndéw infuzyjnych
bez dodatkowego zaczepu na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igly biorczej,
natomiast kolec igty biorczej posiada ostong z tworzywa sztucznego?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 24: poz. 2 — Czy zamawiajacy wymaga zaoferowania przyrzadu do przetaczania
ptynow infuzyjnych bez ftalanow z informacjg na etykiecie w formie symbolu (normy
zharmonizowanej ) potwierdzajacg brak zawartosci ftalanow?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga.

Pytanie 25: poz. 1 — Czy zamawiajacy dopusci przyrzad do przetaczania krwi i jej preparatow
typu TS, jalowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, Filtr 200um, 20 kropli = 1 ml +/-
0,1 ml, przyrzad posiada ostra igta biorcza dwukanatowa, tréjptaszczyznowo Scieta, wykonana
ze wzmocnionego ABS, odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany czerwong
klapka, przezroczysta komora kroplowa z filtrem z PCV, di. komory kroplowej 7,5 cm w
czesci przezroczystej ,rolkowy regulator przeptywu, tacznik LUER-LOCK z ostonka, zaczep
na dren, dren o dlugosci 150 cm, opakowanie jednostkowe typu blister papier —folia,
sterylizowany tlenkiem etylenu?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 26: poz. 1 — Czy Zamawiajacy dopusci przyrzad do przetaczania krwi z zaczepem na
zacisku rolkowym, bez miejsca na umieszczenie igly biorczej, natomiast kolec igly biorczej
posiada ostong¢ z tworzywa sztucznego?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 27: poz. 1 — Czy zamawiajacy wymaga zaoferowania przyrzadu do przetaczania krwii
bez ftalanow z informacja na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej )
potwierdzajaca brak zawartosci ftalanéw?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga.

Pytanie 28: poz. 7 — Prosimy Zamawiajacego o odstapienie od wymogu koreczkow tej samej
firmy co kaniule, gdyz koreczek ktory oferujemy jest kompatybilny ze standardowym portem 1
nie musi by¢ tego samego producenta co kaniule, wigc taki wymog nie jest konieczny.
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 29: poz. 7 — Zamawiajacy wymagajac koreczkow tego samego producenta co kaniule
uniemozliwia przystapienie do przetargu innym firmom, ktére nie posiadajg w swoim
asortymencie kaniul 1 koreczkow tej samej firmy, a tym samym wplywa to na zaktocenie
konkurencyjnos$ci postepowania i na zwigkszenie cen ofert

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 30: poz. 7 — Prosimy Zamawiajagcego dopuszczenie wyceny za najmniejsze
opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem iloSci z zaokragleniem w gore do peinych
opakowan.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 31: poz. 11-12 — Czy zamawiajacy dopusci strzykawki trzyczgsciowe luer lock
jednorazowego uzytku, sterylne (sterylizowane tlenkiem etylenu), wykonane z medycznej
klasy polipropylenu (cylinder, tlok) i1 poliizoprenu (uszczelka), przezroczysty cylinder
doktadnie pokazujacy zawarto$¢ strzykawki, wyrazne znaczniki skali, nie zawieraja lateksu,
pakowane indywidualnie w opakowanie papier-folia, odpowiednio do pozycji strzykawka do
pomp infuzyjnych 50/60 ml Luer Lock oraz strzykawka do pomp infuzyjnych 50/60 ml Luer
Lock bursztynowa skala co 2 ml, uchwyt cylindrowy ok. 8§ mm +/- 1 mm?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.



Pytania dotyczace czesci 3:

Pytanie 32: poz. 2 — Czy zamawiajacy dopusci czepek typu beret, niesterylny, wykonany z
wtokniny polipropylenowej o gramaturze 16 g/m2, w kolorze zielonym, o wymiarach: w stanie
luznym: $rednica wewnetrzna 16 cm, S$rednica zewnetrzna 30 cm £ 1 cm; dhugos$¢ gumki po
rozciagnigciu czepka — 50-53 cm ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 33: poz. 5 — Prosimy Zamawiajacego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze
opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem iloSci z zaokragleniem w gore do pelnych
opakowan.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 34: poz. 5 — Czy zamawiajacy dopusci fartuch w rozmiarze uniwersalnym?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 35: poz. 5 — Czy zamawiajacy dopusci fartuch widkninowy, z rozcigciem w tylnej
czescl, poty do zaktadania z tyhu na plecach, wigzany w talii, w kolorze zielonym, o gramaturze
20 g/m2, dhugi rekaw, zakonczony mankietem z bawelianym $ciggaczem o dtugosci 5,5 cm,
wiazany z tylu w talii, niesterylny?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 36: poz. 5 — Czy zamawiajacy wymaga fartuch wtokninowy z dlugim rekawem
zakonczonym mankietem z bawetnianym $ciggaczem?
Odpowiedz: Nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie 37: poz. 9 - Prosimy Zamawiajacego dopuszczenie wyceny za najmniejsze
opakowanie handlowe 75 szt. z przeliczeniem ilo$ci z zaokragleniem w goérg do pelnych
opakowan.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 38: poz. 13 — Prosimy Zamawiajacego dopuszczenie wyceny za najmniejsze
opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilosci z zaokragleniem w gor¢ do pelnych
opakowan.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 39: poz. 24 - Prosimy Zamawiajacego dopuszczenie wyceny za najmniejsze
opakowanie handlowe 50 szt. z przeliczeniem ilosci z zaokragleniem w gor¢ do pelnych
opakowan.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 40: poz. 24 — Czy zamawiajacy dopusci worki na wymioty wykonane folii LDPE w
kolorze mlecznym, ustnik z polipropylenu, bez lateksu i PCW, ze skalg co 100 ml, skala do 1,5
1, zakonczony obrecza w systemie "okre¢ i zamknij", z instrukcja uzytkowania w postaci
piktogramu umieszczong na kazdym worku?

Odpowiedz:

Pytanie 41: Prosze Zamawiajagcego o wydzielenie pozycji 1-2,4-5,7,9,12-13,16-19,23-24 z
pakietu 3. Podziat pakietu zwigkszy konkurencyjno$¢ postgpowania, umozliwi réwniez
ztozenie ofert wigkszej liczbie wykonawcow a Panstwu pozyskanie rzeczywiscie korzystnych
ofert jako$ciowych i cenowych. Bez wydzielenia tych pozycji konkurencja bedzie ograniczona
do kilku konkurentéw, a Zamawiajacy otrzyma wycen¢ o zawyzonej wartosci w stosunku do
warto$ci rynkowe;.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytania dotyczace SIWZ i wzoru umowy:

Pytanie 42: Rozdzial 3, pkt. 5 SIWZ oraz §1 ust. 4.3) wzoru umowy:

5



Bioragc pod uwage, ze oferowany sprzet jest produkowany w kraju innym niz Polska, czy
Zamawiajacy odstapi od wymogu posiadania przez oferowany sprzet nadrukéw w jezyku
polskim?

Zgodnie z obowigzujaca ustawa o wyrobach medycznych (tekst jednolity Dz. U. 2019, poz.
175 z p6zn. zmianami) art. 14 pkt. 1 ,,wyroby przeznaczone do uzywania na terytorium RP
maja oznakowania 1 instrukcje¢ uzywania w jezyku polskim lub wyrazone za pomocag
zharmonizowanych symboli lub rozpoznawalnych kodéw” oraz pkt. 2 ,,dopuszcza si¢, aby
wyroby przeznaczone do uzywania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej dostarczane
profesjonalnym uzytkownikom miaty oznakowania lub instrukcje uzywania w jezyku
angielskim, z wyjatkiem informacji przeznaczonych dla pacjenta, ktére podaje si¢ w jezyku
polskim lub wyraza za pomocg zharmonizowanych symboli lub rozpoznawalnych kodow.”

Czy zatem Zamawiajacy dopusci, aby oferowane w CzegSci 5 wyroby posiadaty etykiety
zard6wno na opakowaniu zbiorczym jak i indywidualnym w jezyku angielskim oraz symbole
zharmonizowane - "Symbole graficzne do oznaczania wyrobow medycznych", ktore pozwalaja
na dokladng identyfikacj¢ produktu, numer jego serii, dat¢ wazno$ci, rozmiar, sterylnosc,
metodg sterylizacji oraz wytworce?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 43: §6 ust. 3 wzoru umowy:

Zwracamy si¢ z prosba o wyrazenie zgody na wydluzenie terminu rozpatrzenia ,,reklamacji
cenowych” do 2 dni.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgodg.

Pytanie 44: §9 ust. 2.3) wzoru umowy:

Zwracamy si¢ z prosba o wyrazenie zgody na zmniejszenie wysokosci kar do 20,00 zt brutto za
kazdy dziefh opdzZnienia.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytania dotyczgce czesci 3:

Pytanie 45: poz. 2 — Czy Zamawiajacy dopusci czepek w rozmiarze uniwersalnym
o szeroko$ci gumki po rozciggnigciu okoto 53cm, pozostate parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 46: poz. 3 — Czy Zamawiajacy dopusci elektrody w rozmiarze: 45x43 mm, pozostale
parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 47: poz. 5 — Czy Zamawiajacy dopusci fartuchy w rozmiar L i XL?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 48: poz. 6 — Czy Zamawiajacy dopusci myjki zgodne z wymaganiami norm ISO
22716:2007 oraz ISO 9001:2015 potwierdzone certyfikatem zamiast informacji na
opakowaniu?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 49: poz. 6 — Czy Zamawiajacy dopusci myjki o gramaturze 60g/m2, spelniajace
pozostate wymagania SIWZ?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 50: poz. 9 — Czy Zamawiajacy dopusci wycene kieliszkow do lekow w opakowaniu
a’90 z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilo$ci?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 51: poz. 11 — Czy Zamawiajacy dopusci maski anestetyczne nie posiadajace



kolorystycznych oznaczen?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 52: poz. 24 — Czy Zamawiajacy dopusci worki na wymiociny o dokladnej skali
pomiarowej: (do 100 ml co 10 ml i od 100 ml do 1000 ml co 50 ml) umieszczona na worku,
pozwala na doktadne oszacowanie objetosci ptynu, pozostate parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie dotyczy czesci 4

Pytanie 53: Czy Zamawiajacy dopusci testy do wykrywania narkotykéw zanurzeniowe, ktore
do wykonania oznaczenia nie wymagajg dodatkowych materiatéw do dozowania probki, co
pozwala na oszczedno$¢ materiatdéw eksploatacyjnych?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

W zatgczeniu poprawiony zatacznik nr 1.2 i wzor Umowy.

Powyzsze informacje nalezy traktowaé jako integralna czes¢ specyfikacji istotnych
warunkow zamowienia.

Z-ca Dyrektora ds. medycznych
Wojewodzkiego Szpitala
Neuropsychiatrycznego

im. dr. Emila Cyrana

Marcin Kozak



